
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 2.1.2019/13:30 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Zdravotní personál všech porodnic Krajské zdravotní zná svá novoroční miminka 
 
Zdravotníci porodnic Krajské zdravotní, a. s., v děčínské nemocnici, Masarykově nemocnici v Ústí nad 
Labem, teplické, mostecké a chomutovské nemocnici znají svá první miminka roku 2019. 
 
Personál porodnice Nemocnice Děčín, o. z., 2. ledna 2019 v 6.25 hodin přivedl na svět holčičku Kamilu 
Dančovou vážící 2 580 g, miminko nebylo změřeno. Dceru porodila Denisa Dančová z Heřmanova. 
 
Vůbec první novorozencem, který se v porodnicích Krajské zdravotní, a. s., podíval na svět v roce 2019, byl v 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, o. z., v 0.14 hodin chlapec Jakub Šmejkal, vážil 3 870 g a měřil 51 
cm. Maminkou je Martina Strohová z Ústí nad Labem. 
 
Zdravotníci porodnice Nemocnice Teplice, o. z., si museli na své první miminko v roce 2019 počkat až do 
dopoledních hodin 2. ledna. V 9.17 hodin se na svět podíval Lukáš Svěrák, který vážil 4 000 g a měřil 53 cm. 
Maminka Michaela Písecká pochází z Krupky. 
 
V porodnici Nemocnice Most, o. z., se 1. ledna 2019 narodil ve 14.05 hodin chlapec Filip Levý. Vážil 1 700 g, 
miminko nebylo změřeno. Maminkou je Jana Levá z Chomutova. 
 
Datum narození 1. 1. 2019 bude mít v rodném listě napsané holčička Laura Ferencová, která přišla na svět 
v porodnici Nemocnice Chomutov, o. z., ve 13.26 hodin. Vážila 2 850 g a měřila 48 cm. Maminkou je Monika 
Ferencová z Chomutova. 
 
*Novorozence lze fotografovat pouze se souhlasem maminky. Zdravotníci nejsou oprávněni poskytovat 
novinářům více informací, než je obsah tiskové zprávy. Fotografie prvního novorozence narozeného 
v porodnicích Krajské zdravotní, a. s., Jakuba Šmejkala z Ústí nad Labem najdete na www.kzcr.eu. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 

mailto:info@kzcr.eu

